

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Úklidy VI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“ Část 6 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů),	13 509,18000000000000	2 836,92780000000000	16 346,10780000000000	12	162 110,16000000000000	34 043,13360000000000	196 153,29360000000000

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů -jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky	22,66666666666670	4,7600000000000010	27,42666666666670	743,11	16 843,82666666670000	3 537,20360000001000	20 381,03026666670000

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní			
Množství v m ²	59,62	x	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	12,00000000000000	x	x			
Hodnota DPH (21%)	2,52000000000000	x	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	14,52000000000000	x	x			
Dílčí nabídková cena bez DPH	715,44000000000000	x	x			
Hodnota DPH (21%)	150,24240000000000	x	x			
Dílčí nabídková cena s DPH	865,68240000000000	x	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií						
				Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
				715,44000000000000	150,24240000000000	865,68240000000000

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	10,00000000000000	2,10000000000000	12,10000000000000	354	3 540,00000000000000	743,40000000000000	4 283,40000000000000

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					183 209,42666666700000	38 473,97960000000000	221 683,40626666700000